
총계정원장
■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180103 비지정후원금 20,000 0 20,000

20180111 비지정후원금 270,000 0 290,000

20180111 비지정후원금 160,000 0 450,000

20180119 비지정후원금 20,000 0 470,000

20180122 비지정후원금 20,000 0 490,000

20180125 비지정후원금 10,000 0 500,000

20180130 비지정후원금 150,000 0 650,000

20180213 비지정후원금 160,000 0 810,000

20180220 비지정후원금 21,407,000 0 22,217,000

20180221 비지정후원금 20,000 0 22,237,000

20180223 비지정후원금 2,500,000 0 24,737,000

20180223 비지정후원금 30,000 0 24,767,000

20180223 비지정후원금 50,000 0 24,817,000

20180226 비지정후원금 10,000 0 24,827,000

20180312 비지정후원금 160,000 0 24,987,000

20180315 비지정후원금 3,000,000 0 27,987,000

20180321 비지정후원금 20,000 0 28,007,000

20180323 비지정후원금 200,000 0 28,207,000

20180323 비지정후원금 500,000 0 28,707,000

20180323 비지정후원금 200,000 0 28,907,000

20180326 비지정후원금 10,000 0 28,917,000

20180403 비지정후원금 700,000 0 29,617,000

20180403 비지정후원금 300,000 0 29,917,000

20180414 비지정후원금 160,000 0 30,077,000

20180423 비지정후원금 20,000 0 30,097,000

20180424 비지정후원금 500,000 0 30,597,000

20180425 비지정후원금 10,000 0 30,607,000

20180430 비지정후원금 400,000 0 31,007,000

20180518 비지정후원금 160,000 0 31,167,000

20180521 비지정후원금 20,000 0 31,187,000

20180525 비지정후원금 10,000 0 31,197,000

20180525 비지정후원금 1,250,000 0 32,447,000

20180530 비지정후원금 2,000,000 0 34,447,000

20180609 비지정후원금 28,117 0 34,475,117
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180620 비지정후원금 160,000 0 34,635,117

20180621 비지정후원금 20,000 0 34,655,117

20180625 비지정후원금 10,000 0 34,665,117

20180703 비지정후원금 340,000 0 35,005,117

20180716 비지정후원금 70,000 0 35,075,117

20180720 비지정후원금 160,000 0 35,235,117

20180720 비지정후원금 750,000 0 35,985,117

20180723 비지정후원금 20,000 0 36,005,117

20180725 비지정후원금 10,000 0 36,015,117

20180725 비지정후원금 17,855,211 0 53,870,328

20180820 비지정후원금 160,000 0 54,030,328

20180821 비지정후원금 20,000 0 54,050,328

20180821 비지정후원금 19,613,000 0 73,663,328

20180823 비지정후원금 290,000 0 73,953,328

20180827 비지정후원금 10,000 0 73,963,328

20180918 비지정후원금 2,500,000 0 76,463,328

20180919 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 76,433,328

20180920 비지정후원금 160,000 0 76,593,328

20180921 시설장비유지비 0 66,000 76,527,328

20180921 비지정후원금 20,000 0 76,547,328

20180927 비지정후원금 10,000 0 76,557,328

20181002 비지정후원금 1,600,000 0 78,157,328

20181022 비지정후원금 20,000 0 78,177,328

20181023 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 78,147,328

20181025 비지정후원금 100,000 0 78,247,328

20181025 비지정후원금 10,000 0 78,257,328

20181025 비지정후원금 160,000 0 78,417,328

20181101 비지정후원금 600,000 0 79,017,328

20181102 비지정후원금 400,000 0 79,417,328

20181107 시설장비유지비 0 413,050 79,004,278

20181112 시설장비유지비 0 88,000 78,916,278

20181112 수용기관경비 0 206,904 78,709,374

20181112 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 78,549,374

20181112 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 78,389,374

20181114 비지정후원금 500,000 0 78,889,374

20181119 비지정후원금 300,000 0 79,189,374
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20181120 시설장비유지비 0 77,000 79,112,374

20181120 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 79,082,374

20181121 비지정후원금 20,000 0 79,102,374

20181123 시설장비유지비 0 66,000 79,036,374

20181126 비지정후원금 300,000 0 79,336,374

20181126 비지정후원금 10,000 0 79,346,374

20181126 비지정후원금 160,000 0 79,506,374

20181126 홍보사업비 0 1,840,000 77,666,374

20181204 수용기관경비 0 501,000 77,165,374

20181204 수용기관경비 0 160,000 77,005,374

20181204 수용기관경비 0 237,600 76,767,774

20181204 수용기관경비 0 206,904 76,560,870

20181204 사회심리재활사업비 0 320,000 76,240,870

20181204 사회심리재활사업비 0 173,500 76,067,370

20181204 사회심리재활사업비 0 200,000 75,867,370

20181204 사회심리재활사업비 0 450,000 75,417,370

20181204 수용기관경비 0 90,000 75,327,370

20181204 피복,위생재료비 0 780,000 74,547,370

20181205 시설장비유지비 0 170,000 74,377,370

20181212 비지정후원금 50,000 0 74,427,370

20181212 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 74,267,370

20181213 비지정후원금 1,000,000 0 75,267,370

20181213 시설장비유지비 0 88,000 75,179,370

20181213 의료재활 사업비 0 686,400 74,492,970

20181214 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 74,462,970

20181221 수용기관경비 0 206,904 74,256,066

20181221 시설장비유지비 0 77,000 74,179,066

20181221 비지정후원금 20,000 0 74,199,066

20181226 비지정후원금 10,000 0 74,209,066

20181227 비지정후원금 720,000 0 74,929,066

20181227 의료비 0 72,600 74,856,466

20181227 시설장비유지비 0 66,000 74,790,466

20181227 공공요금 0 492,200 74,298,266

20181228 비지정후원금 160,000 0 74,458,266

20181231 피복,위생재료비 0 900,000 73,558,266

20181231 시설장비유지비 0 70,400 73,487,866
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

비지정후원금 (소 계) 82,793,328 9,305,462 73,487,866

후원금수입 82,793,328 9,305,462 73,487,866

후원금수입 82,793,328 9,305,462 73,487,866

(전월이월) 64,299,815 0 64,299,815

20180103 공공요금 0 1,493,300 62,806,515

20180104 의료재활 사업비 0 2,288,000 60,518,515

20180111 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 60,358,515

20180112 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 60,328,515

20180115 시설장비유지비 0 88,000 60,240,515

20180116 공공요금 0 1,324,790 58,915,725

20180118 수용기관경비 0 75,000 58,840,725

20180118 수용기관경비 0 223,030 58,617,695

20180119 시설장비유지비 0 66,000 58,551,695

20180129 공공요금 0 2,347,650 56,204,045

20180201 사회심리재활사업비 0 400,000 55,804,045

20180201 사회심리재활사업비 0 203,580 55,600,465

20180201 사회심리재활사업비 0 160,000 55,440,465

20180201 사회심리재활사업비 0 360,000 55,080,465

20180212 시설장비유지비 0 88,000 54,992,465

20180212 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 54,962,465

20180212 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 54,802,465

20180213 피복,위생재료비 0 500,000 54,302,465

20180220 공공요금 0 1,394,650 52,907,815

20180226 시설장비유지비 0 66,000 52,841,815

20180228 수용기관경비 0 171,178 52,670,637

20180228 공공요금 0 3,005,050 49,665,587

20180228 피복,위생재료비 0 225,000 49,440,587

20180302 사회심리재활사업비 0 320,000 49,120,587

20180302 사회심리재활사업비 0 170,000 48,950,587

20180302 사회심리재활사업비 0 160,000 48,790,587

20180302 사회심리재활사업비 0 360,000 48,430,587

20180308 시설장비유지비 0 332,860 48,097,727

20180312 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 48,067,727

20180312 시설장비유지비 0 88,000 47,979,727

20180319 공공요금 0 1,426,530 46,553,197

20180327 시설장비유지비 0 66,000 46,487,197
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180327 공공요금 0 2,328,090 44,159,107

20180330 사회심리재활사업비 0 320,000 43,839,107

20180330 사회심리재활사업비 0 160,000 43,679,107

20180330 사회심리재활사업비 0 200,000 43,479,107

20180330 사회심리재활사업비 0 450,000 43,029,107

20180402 피복,위생재료비 0 225,000 42,804,107

20180406 수용비 및 수수료 소모
품 0 237,600 42,566,507

20180410 수용비 및 수수료 소모
품 0 36,600 42,529,907

20180410 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 42,369,907

20180410 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 42,209,907

20180410 수용기관경비 0 90,000 42,119,907

20180410 수용기관경비 0 40,000 42,079,907

20180410 수용기관경비 0 84,000 41,995,907

20180417 공공요금 0 933,280 41,062,627

20180418 피복,위생재료비 0 500,000 40,562,627

20180418 수용기관경비 0 560,000 40,002,627

20180418 수용기관경비 0 171,178 39,831,449

20180424 시설장비유지비 0 66,000 39,765,449

20180502 사회심리재활사업비 0 360,000 39,405,449

20180502 사회심리재활사업비 0 160,000 39,245,449

20180502 사회심리재활사업비 0 160,000 39,085,449

20180502 사회심리재활사업비 0 360,000 38,725,449

20180508 시설장비유지비 0 992,750 37,732,699

20180508 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 37,702,699

20180508 수용기관경비 0 210,000 37,492,699

20180510 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 37,332,699

20180514 시설장비유지비 0 88,000 37,244,699

20180514 자산취득비 0 165,000 37,079,699

20180514 수용기관경비 0 171,178 36,908,521

20180515 피복,위생재료비 0 297,000 36,611,521

20180516 공공요금 0 817,840 35,793,681

20180521 수용비 및 수수료 소모
품 0 120,000 35,673,681

20180521 시설비 0 1,650,000 34,023,681

20180524 수용기관경비 0 137,500 33,886,181

20180524 시설장비유지비 0 66,000 33,820,181

20180531 공공요금 0 332,320 33,487,861
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180531 피복,위생재료비 0 225,000 33,262,861

20180531 피복,위생재료비 0 500,000 32,762,861

20180531 수용기관경비 0 163,304 32,599,557

20180604 사회심리재활사업비 0 360,000 32,239,557

20180604 사회심리재활사업비 0 200,000 32,039,557

20180604 사회심리재활사업비 0 160,000 31,879,557

20180604 사회심리재활사업비 0 450,000 31,429,557

20180608 피복,위생재료비 0 3,300,000 28,129,557

20180608 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 28,099,557

20180608 피복,위생재료비 0 80,000 28,019,557

20180613 시설장비유지비 0 88,000 27,931,557

20180615 수용비 및 수수료 소모
품 0 120,000 27,811,557

20180626 시설장비유지비 0 66,000 27,745,557

20180626 수용기관경비 0 223,030 27,522,527

20180629 공공요금 0 260,940 27,261,587

20180702 수용비 및 수수료 소모
품 0 63,000 27,198,587

20180702 시설장비유지비 0 183,150 27,015,437

20180702 수용기관경비 0 27,000 26,988,437

20180702 피복,위생재료비 0 252,000 26,736,437

20180703 공공요금 0 1,614,590 25,121,847

20180706 사회심리재활사업비 0 320,000 24,801,847

20180706 사회심리재활사업비 0 160,000 24,641,847

20180706 사회심리재활사업비 0 200,000 24,441,847

20180706 사회심리재활사업비 0 360,000 24,081,847

20180710 수용기관경비 0 195,178 23,886,669

20180711 피복,위생재료비 0 300,000 23,586,669

20180711 피복,위생재료비 0 225,000 23,361,669

20180711 시설장비유지비 0 88,000 23,273,669

20180713 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 23,113,669

20180719 공공요금 0 908,160 22,205,509

20180719 시설장비유지비 0 77,000 22,128,509

20180720 시설장비유지비 0 66,000 22,062,509

20180726 시설장비유지비 0 88,000 21,974,509

20180726 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 21,814,509

20180726 피복,위생재료비 0 75,000 21,739,509

20180727 공공요금 0 812,340 20,927,169
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180730 수용비 및 수수료 소모
품

0 30,000 20,897,169

20180801 사회심리재활사업비 0 400,000 20,497,169

20180801 사회심리재활사업비 0 160,000 20,337,169

20180801 사회심리재활사업비 0 160,000 20,177,169

20180801 사회심리재활사업비 0 360,000 19,817,169

20180809 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 19,657,169

20180809 시설비 0 3,600,000 16,057,169

20180814 시설장비유지비 0 88,000 15,969,169

20180814 시설장비유지비 0 289,520 15,679,649

20180814 시설장비유지비 0 506,000 15,173,649

20180814 수용비 및 수수료 소모
품 0 209,000 14,964,649

20180820 공공요금 0 1,572,880 13,391,769

20180821 시설장비유지비 0 77,000 13,314,769

20180821 수용비 및 수수료 소모
품 0 99,000 13,215,769

20180822 시설장비유지비 0 66,000 13,149,769

20180824 피복,위생재료비 0 450,000 12,699,769

20180827 수용비 및 수수료 소모
품 0 30,000 12,669,769

20180827 수용기관경비 0 206,904 12,462,865

20180828 공공요금 0 281,970 12,180,895

20180831 사회심리재활사업비 0 320,000 11,860,895

20180831 사회심리재활사업비 0 200,800 11,660,095

20180831 사회심리재활사업비 0 200,000 11,460,095

20180831 사회심리재활사업비 0 450,000 11,010,095

20180903 피복,위생재료비 0 135,000 10,875,095

20180903 수용기관경비 0 237,600 10,637,495

20180907 시설장비유지비 0 200,200 10,437,295

20180907 수용기관경비 0 111,452 10,325,843

20180907 수용기관경비 0 51,000 10,274,843

20180911 수용비 및 수수료 소모
품 0 160,000 10,114,843

20180912 시설장비유지비 0 88,000 10,026,843

20180918 시설장비유지비 0 77,000 9,949,843

20180918 공공요금 0 1,649,590 8,300,253

20180919 피복,위생재료비 0 300,000 8,000,253

20180919 피복,위생재료비 0 501,000 7,499,253

20180920 수용기관경비 0 176,000 7,323,253

20180921 피복,위생재료비 0 828,800 6,494,453
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■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 후원금

■ 검색기간 : 2018년 01월 ~ 2018년 12월

계정명
년월일 비 고 수입금액 지출금액 차인금액

관 항 목

20180928 공공요금 0 256,970 6,237,483

20181001 시설장비유지비 0 169,180 6,068,303

20181004 피복,위생재료비 0 225,000 5,843,303

20181008 사회심리재활사업비 0 320,000 5,523,303

20181008 사회심리재활사업비 0 160,000 5,363,303

20181008 사회심리재활사업비 0 160,000 5,203,303

20181008 사회심리재활사업비 0 360,000 4,843,303

20181011 시설장비유지비 0 88,000 4,755,303

20181017 공공요금 0 1,192,440 3,562,863

20181017 시설장비유지비 0 88,000 3,474,863

20181017 수용기관경비 0 206,904 3,267,959

20181017 수용기관경비 0 90,000 3,177,959

20181018 시설장비유지비 0 -88,000 3,265,959

20181022 수용기관경비 0 200,000 3,065,959

20181022 수용기관경비 0 100,000 2,965,959

20181022 생계비 0 384,000 2,581,959

20181022 시설장비유지비 0 77,000 2,504,959

20181023 시설장비유지비 0 66,000 2,438,959

20181030 공공요금 0 309,050 2,129,909

20181107 사회심리재활사업비 0 400,000 1,729,909

20181107 사회심리재활사업비 0 205,000 1,524,909

20181107 사회심리재활사업비 0 160,000 1,364,909

20181107 사회심리재활사업비 0 360,000 1,004,909

20181107 피복,위생재료비 0 225,000 779,909

20181107 피복,위생재료비 0 160,000 619,909

20181109 피복,위생재료비 0 600,000 19,909

전년도이월금(후원금) (소 계) 64,299,815 64,279,906 19,909

이월금 64,299,815 64,279,906 19,909

이월금 64,299,815 64,279,906 19,909

20181215 기타잡수입 32,859 0 32,859

기타잡수입 (소 계) 32,859 0 32,859

잡수입 32,859 0 32,859

잡수입 32,859 0 32,859

합 계 147,126,002 73,585,368 73,540,634
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